Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br

EDITAL Nº 296/2023-PRORH

A Pró-Reitora de Recursos Humanos da Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP), Profa. Dra. Maria José Quina Galdino, no uso de suas

atribuições legais e exercício regular do seu cargo,

RESOLVE:

Art. 1º. Tornar público o edital de resultado do sorteio do tema e de ensalamento da prova didática (CCC08) do Concurso Público de Provas

e Títulos para provimento do Cargo de Professor de Ensino Superior da Carreira do Magistério Público do Ensino Superior do Paraná, conforme

Edital nº 130/2023-PRORH, de 01/06/2023, publicado no DIOE nº 11434, de 06/06/2023:

Local:

Universidade Estadual do Norte do Paraná (UENP)

Campus de Cornélio Procópio

PR 160, Km 0 - CEP 86300-000

Cornélio Procópio (PR)

Salas de provas: Bloco F

Coordenação Geral: Bloco F – Sala 03

Credenciamento: Bloco F – Sala 01

Para a realização da prova didática, os candidatos deverão estar, obrigatoriamente, de posse do documento de identificação original de valor

legal, com foto, conforme item 9.4 do Edital nº 130/2023-PRORH, e comparecer na sala de credenciamento até o horário definido para a sua

prova didática. Para acompanhar as provas didáticas, os ouvintes deverão acessar a sala até o horário indicado para o início de cada prova didática

e apresentar, obrigatoriamente, documento de identificação original de valor legal, com foto. Os horários se referem ao Horário de Brasília (DF).

Publicado às

08h15 (Horário

de Brasília/DF)

http://www.uenp.edu.br/

Criada pela Lei Estadual n° 15.300/2006 – Inscrita no CNPJ sob n° 08.885.100/0001-54

Av. Getúlio Vargas, 850 – Jacarezinho/PR – CEP: 86.400-000 – (43) 3511-3200 – www.uenp.edu.br

Área/subárea do conhecimento: CCC08/Ciências Contábeis/Contabilidade e Finanças Públicas

Tema sorteado: 2. Receita, despesa e resultado.

Ins. Nome  RG Data Sala Horário

475 Vitor Hideo Nasu 123580834-PR

21/11/2023
Bloco F

Sala 04

14h00

335 Kelli Juliane Favato 104272789-PR 15h10

774 Mônica Aparecida Bortolotti 164664104-PR 16h20

Jacarezinho (PR), 20 de novembro de 2023.

Profa. Dra. Maria José Quina Galdino

Pró-Reitora de Recursos Humanos

http://www.uenp.edu.br/

		2023-11-20T08:07:46-0300
	MARIA JOSE QUINA GALDINO:04241463983